ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Triệu Phong, ngày      tháng     năm 2022
V/v xử lý sai phạm trong công tác
tuyển dụng cán bộ, công chức,

viên chức

Kính gửi: Phòng Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 2018/UBNC-NC ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh
về việc xử lý sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức

(sao gửi kèm), UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương có liên
quan tham mưu UBND huyện thực hiện các nội dung theo ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn nêu trên.

Hoàn thành trình UBND huyện xem xét để báo cáo UBND tỉnh trước
ngày 15/5/2022./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- CT, PCT;
- CPVP, CV;
- Lưu: VTUB.

CHỦ TỊCH

 Phan Văn Linh

		2022-05-11T09:23:11+0700

		2022-05-11T09:24:03+0700

		2022-05-11T09:24:03+0700

		2022-05-11T09:24:03+0700

		2022-05-11T09:24:03+0700